Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

_ 26.03.2018_  № _ 63_

г. Артемовский

Об  утверждении результатов муниципального этапа Всероссийского конкурса

профессионального мастерства «Педагог – психолог России»

В соответствии приказом Управления образования Артемовского городского

округа от 18.01.2018 № 11 «О проведении муниципального этапа Всероссийского

конкурса профессионального мастерства «Педагог – психолог России»,

руководствуясь Положением об Управлении образования Артемовского городского

округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального этапа Всероссийского конкурса

профессионального мастерства «Педагог – психолог России» (далее – Конкурс)

(Приложение № 1).

2. Наградить грамотами Управления образования Артемовского городского

округа победителя и призеров Конкурса согласно Приложению № 1 к настоящему

приказу.

3. Вручить благодарственное письмо  Управления образования Артемовского

городского округа участнику Конкурса, не занявшему призовое место (Приложение

№ 2).

4. Приказ разместить на официальном сайте Управления образования

Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Смышляеву А.В.,

заведующего Отдела Координации деятельности муниципальных образовательных

организаций Управления образования Артемовского городского округа.

Начальник                                                                                                   Н.В. Багдасарян

Приложение № 1

к приказу Управления образования

Артемовского городского округа

от __ 26.03.2018__ № __ 63_

Результаты муниципального этапа Всероссийского конкурса профессионального

мастерства «Педагог – психолог России»

№

п/п

Ф.И.О., должность Результат

1 Хрупало Татьяна Евгеньевна, педагог – психолог МБОУ

«СОШ № 18»

Победитель

2 Галиахметова Наталья Константиновна, педагог – психолог

МБДОУ № 10

Призер

3 Большакова Виктория Владимировна, педагог – психолог

МБДОУ № 2; МБДОУ № 23

Призер

4 Вострецова Марина Андреевна, педагог – психолог МАДОУ

№ 6

Призер

5 Исупова Татьяна Вячеславовна, педагог – психолог МАДОУ

№ 5

Призер

Приложение № 2

к приказу Управления образования

Артемовского городского округа

от _ 26.03.2018 _ № _ 63 _

Список участников муниципального этапа Всероссийского конкурса

профессионального мастерства «Педагог – психолог России»

     1. Спирина Кристина Валерьевна, педагог – психолог МАОУ «СОШ № 8»